Hochdruckreiniger 207 bar, 940 | auf FG

Technische Spezifikationen

1 = y
B PR sk
h ey

Pluspunkte

Typ

Lange (mm)

Héhe (mm)

Gesamtgewicht (kg)
Stutzlast (kg)

Tankinhalt (1)

Fordermenge (I/h)
Druckbereich (bar)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Antrieb

Hersteller
Transportgewicht (kg)
Breite (mm)

Motorleistung (kW)

Inhalt Reinigungsmitteltank (1)
Inhalt Brauchwassertank (1)
Inhalt Frostschutzmitteltank (1)
Max. Temperatur (°C)
Leergewicht (kg)

Art.-Nr.

BBW 30 KLN+ES
3480

1280

max. 1500

100

46

900

207

3480

1280

1505

Yanmar Diesel, L100AE, E-Start
Brendon Powerwashers
1500

1505

74

28

940

15

Kaltwasser

493

REHUFG-940_207

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Kaltwasser- Hochdruckreiniger auf Fahrgestell

+ Kugelkopf-Anhangerkupplung, Stiitzrad, Gummifederung,
zugelassen bis 80 km/h

+ PE-Tank mit arretierbarem Klappdeckel, Zulauféffnung 450mm
mit Filtersieb, Schauglas zur Fillstandskontrolle

+ 3-Wege-Ventil fiir Frostschutzsystem

+ Zwei optionale HD-Strahlrohre, HD-Schlauch min. 10m

OO0

. e
ZEPPELIN «)*™



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111

Hochdruckreiniger 207 bar, 940 | auf FG

Alternative Produkte:

Hochdruckreiniger 140 bar, 940 | auf FG

Unsere Empfehlungen:

C-Schlauch =2", 20m
Hochdruckreiniger HDS 8/18
Nasssauger NT 611K, mit Entsorgungspumpe

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hochdruckreiniger-140-bar-940-l-auf-fg/REHUFG-940_140
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/c-schlauch-=-2"-20m/PRZ009
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hochdruckreiniger-hds-8-18/REHB-HDS817
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/nasssauger-nt-611k-mit-entsorgungspumpe/REIS-NT611K

Hochdruckreiniger 207 bar, 940 | auf FG

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hochdruckreiniger-207-bar-940-1-auf-fg/REHUFG-940_207

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hochdruckreiniger-207-bar-940-l-auf-fg/REHUFG-940_207

