



## **Technische Spezifikationen**

Тур	BBW 30 KLN+ES
Länge (mm)	3480
Höhe (mm)	1280
Gesamtgewicht (kg)	max. 1500
Stützlast (kg)	100
Tankinhalt (I)	4,6
Fördermenge (I/h)	900
Druckbereich (bar)	207
Länge Transport (mm)	3480
Höhe Transport (mm)	1280
Breite Transport (mm)	1505
Antrieb	Yanmar Diesel, L100AE, E-Start
Hersteller	Brendon Powerwashers
Transportgewicht (kg)	1500
Breite (mm)	1505
Motorleistung (kW)	7,4
Inhalt Reinigungsmitteltank (I)	28
Inhalt Brauchwassertank (I)	940
Inhalt Frostschutzmitteltank (I)	15
Max. Temperatur (°C)	Kaltwasser
Leergewicht (kg)	493
ArtNr.	REHUFG-940_207

#### **Pluspunkte**

- + Kaltwasser- Hochdruckreiniger auf Fahrgestell
- + Kugelkopf-Anhängerkupplung, Stützrad, Gummifederung, zugelassen bis 80 km/h
- + PE-Tank mit arretierbarem Klappdeckel, Zulauföffnung 450mm mit Filtersieb, Schauglas zur Füllstandskontrolle
- + 3-Wege-Ventil für Frostschutzsystem
- + Zwei optionale HD-Strahlrohre, HD-Schlauch min. 10m

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) Mietshop: www.zeppelin-rental.de











# Hochdruckreiniger 207 bar, 940 I auf FG

### **Alternative Produkte:**

Hochdruckreiniger 140 bar, 940 I auf FG

## **Unsere Empfehlungen:**

C-Schlauch = 2", 20m

Hochdruckreiniger HDS 8/18

Nasssauger NT 611K, mit Entsorgungspumpe

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de













Der direkte Weg zur Miete

0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/hochdruckreiniger-207-bar-940-l-auf-fg/REHUFG-940\_207

Telefon: **0800-18058888** (kostenfrei anrufen) Mietshop: **www.zeppelin-rental.de** 











